testimonij digerendis emulū gloriari. in eplā quā scribit
ad eph̄m ꝑ fidē demerentibus baptisandis hoc moerēt. porro autē
ꝑ etiā grauissimis delictoribꝫ et in deū nilto ante peccatibus
cū p̄ca crediderūt remisso peccatorū dat̄ et a baptisimo atꝫ grā nō
ꝑhibet. ꝑto magis ꝑhiberi non debet infans. qui reterens nato
nichil peccat. nisi qđ em̄ adam carnaliter nato cōtagiū motū
antique ꝑma natiuitate cōtraxit qđ ad remissionē peccatorū accipie
dam. hoc ipō faciliꝫ accedit qđ illi remittit nō ꝑp̄ia sed aliena
peccata. et idēto frater carissime. Hec fuit in galia nostra smā a/
baptisimo atꝫ grā dei qui omnibꝫ misericors et benignꝫ et ꝑio est
nemine ꝑnos ꝑhibea. qđ eū ē vnūqđs obseruandū sit. atꝫ ꝑti
nendū magis cō infantes ipōs et reterentes natos obseruandū
putat qui hoc ipō de ope nra addiuidā mīaz ꝑlo merent. qđ
in ꝑmo statim natiuitatis sue ortu plorantes ac flentes nichil
aliud faciūt qđ deprecant. Scripsit dudū vir sanctꝫ et eloquē
cipus augustinus ad marcellinū/ qui postea sub inuidia tyrannidis
herodiani ab hereticis innocens cesus est duo libros de infantibꝫ
baptisandis. cōn heresim vram. ꝑquā vultis infēdē baptisari in
fantes nō in remissione peccatorū sed in regnū celozū. Iux̄ illud qđ
ꝑꝑtū est in euāgelio. Nisi quis renatus fuerit ex aqua et ꝑꝑtu
nō ꝑt intrāre regnū celozū. Tercū qđ ad eū dō marcellinū cōn
cob. qui dicit posse hōiem sine peccato esse. ꝑ velit absqꝫ dei grā.
Et qđtū nūꝫ qđ hilariū cōn doctrinā tuā nilta ꝑūsi sui gente.
Alios qđ ꝑꝑenaliꝫ tuo nomī tūde dē. qui nec dū in nostrad
venere manꝫ. Vnde sup̄ sedendū huic labori censeo. ne dicat̄
in illud oracij In siluā ne ligna feras. Aut em̄ eadē dicentꝫ ex
sup̄fluo. aut ꝑ noua voluerimꝫ dice a clarissimo in genio oc
cupata sūt meliora. Hoc vñ dū dū ut tandē finalit̄ oratio
Aut nouū vob̄ debet̄ symbolū tradē. vt post ꝑꝑend et filiū et ꝑꝑd
sanctū baptisens infantes in regnū celozū. Aut ꝑ vñ et in
ꝑuulis et in magnis habetis baptisima. etiā in fantes i remissioꝫ
peccatorū baptisandos i ꝑilitudinē ꝑuaricationis adam. qđ ꝑ i iusta
vob̄ vñ alienozū remisso peccatorū. qua nō indiget. qui peccatē nō
potuit. transte ad amasium vñ qđ ꝑꝑelta in celis. et antiqꝫ delicta
solui dū in baptisimo. vt tuꝫ mētis auctoritate ducemꝫ. etiā in/
hac parte errorem sequamini i

finis